
 

 

Ai docenti interessati 

Atti 

Sito web  

 

Oggetto: costituzione e convocazione della Commissione giudicatrice del concorso “Un Logo per la mia 

scuola”.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il Regolamento del Concorso “Un logo per la mia scuola” rivolto a tutti gli alunni dell’Istituto 

Comprensivo;  

Ritenuto  di dover procedere alla valutazione degli elaborati realizzati dagli studenti partecipanti; 

Ravvisata la necessità di istituire una commissione per procedere alla selezione degli elaborati  

prodotti dagli alunni e decretare i vincitori,  

Ritenuto  di dover formalmente costituire la Commissione relativa al concorso per gli alunni di questa 

istituzione scolastica “Un logo per la mia scuola” 

 

DECRETA 

 

La nomina dei componenti della commissione giudicatrice 

 

1. Il Dirigente Scolastico: Dott.ssa Concetta Sinicropi; 

2. Il collaboratore del D.S.: docente Marianna Marrari; 

3. Il collaboratore del D.S.: docente Maria G. Surfaro; 

4. Il referente del progetto: docente Maria G. Iaria; 

5. Il docente di storia dell’arte plesso Alvaro: docente Eleonora Denaro; 

6. Il docente di storia dell’arte plessi Alvaro/Chorio e Roghudi: docente Pietro Sgro’; 

7. Il docente di storia dell’arte del plesso di Bagaladi: Santoro Favasuli. 
 

La Commissione, il cui compito sarà quello di selezionare i tre migliori elaborati pervenuti r tra questi il 

migliore, si riunirà il 09 dicembre 2024 alle ore 15.00, presso la Scuola Secondaria di I Grado I.C. “C. Alvaro - 

P. Megali” in via F. Turati n.44, a melito di Porto Salvo (RC). 

I lavori selezionati saranno pubblicati sul sito e sulla pagina Facebook dell’ Istituto. 

Ringraziando per la consueta e già sperimentata collaborazione, l’occasione è gradita per inviare cordiali 

saluti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Concetta Sinicropi 
                                                                                                                                                          firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                            ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CORRADO ALVARO  - PASQUALE MEGALI - C.F. 92034530805 C.M. RCIC841003 - RCIC841003 - Uff.Prot.

Prot. 0003486/U del 02/12/2024 12:06

IV.5 - Progetti e materiali didattici


